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for YouSee 
Sikkerheds
pakke
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Telefon: 70 70 40 40
Hjemmeside: yousee.dk
Mail: kundeservice@yousee.dk

Adresse:
YouSee A/S
Teglholmsgade 1
0900 København C
CVR 40 07 52 91

Kundeservice og 
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Med YouSee Sikkerhedspakke får du adgang til sikkerhedsfunktioner, som du kan 
installere på din smartphone, tablet eller computer. I nogle abonnementer er Sikker
hedspakken gratis. I disse tilfælde, har du mulighed for at fravælge Sikkerheds
pakken og få en prisreduktion.

Hvis dit abonnement ikke inkluderer Sikkerhedspakken, kan du tilkøbe den. Kontakt 
os for information om priser og hvilke abonnementer, der muliggør tilkøb af Sikker
hedspakken.

YouSee Sikkerhedspakke giver dig adgang til følgende funktioner:

 ° Forældrekontrol giver dig mulighed for at blokere adgang til udvalgte web
sider med indhold, der ikke er egnet for børn.

 ° Bankbeskyttelse giver dig mulighed for at tilgå din netbank og købe sikkert 
online. 

 ° Multidevice-beskyttelse giver dig mulighed for at installere beskyttelse på 
flere enheder.

 ° Sikker søgning markerer de links, som er sikre at trykke på grønne, og de links 
som er skadelige, er markeret røde.

 ° Antivirus beskytter din tablet, smartphone og data mod vira (understøtter ikke 
iOSstyresystemet til iPhone og iPad).

 ° Browserbeskyttelse blokerer for skadelige links og hjemmesider.
 ° Pro-aktiv beskyttelse advarer dig mod skadeligt indhold.
 ° Lokalisér din enhed sporer din tablet eller smartphone ved bortkomst (kræver 

GPS).

Brug af YouSee Sikkerhedspakke forudsætter, at dit udstyr og dine programmer er 
kompatible.

Brug af YouSee Sikkerhedspakke
Sikkerhedspakken udbydes i et bestemt antal licenser. Én licens giver dig mulighed 
for at downloade Sikkerhedspakken på én enhed (smartphone, tablet eller compu
ter). Antallet af licenser du har, fremgår af din ordrebekræftelse.

Licensaftale og software
Når du indgår en aftale om Sikkerhedspakken, videregiver vi dit mobilnummer og/
eller emailadresse til vores samarbejdspartner (licenshaver). Du vil derefter få en 
sms eller email med link til at downloade sikkerhedssoftwaren på et bestemt antal 
enheder.

Brug af sikkerhedsfunktionerne kræver, at du downloader og installerer et program 
på din computer eller en app på din tablet eller smartphone. Under installationen 
skal du indgå en særskilt licensaftale med licenshaver som du derved har et direkte 
aftaleforhold med. Vi er udelukkende formidler af aftalen mellem dig og licenshave
ren. Denne licensaftale skal accepteres første gang, du logger ind på sikkerheds
funktionerne. Derefter får du en ikkeeksklusiv brugsret til sikkerhedsfunktionerne. 
Du er ansvarlig for, at eventuelle brugere af din enhed overholder licensvilkårene.
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YouSee’s erstatningsansvar
Selvom du har installeret vores Sikkerhedspakke, kan du stadig risikere at få virus 
eller lignende ved at bruge internettet, downloade materiale eller åbne programmer 
modtaget pr. email. Vi har i den forbindelse ikke ansvaret for evt. skader og tab.

Opsigelse
Du har én måneds opsigelsesvarsel på sikkerhedspakken. Hvis du opsiger det 
abonnement, der giver adgang til Sikkerhedspakken, ophører din adgang til pakken 
ved udløbet af opsigelsesperioden.


